19" standard IP 65
NÁSTĚNNÉ
ROZVADĚČE
LC-20
venkovní krytí IP 65
Standardní provedení:
– výška: 9, 12, 15, 18, 21, 24U

Model dveře sklo Model dveře plech Model dveře sklo,
3b zamykání
Model dveře plech,
3b zamykání
Výška
(vU)
Celk. výška
(v mm)
Šířka
(v mm)
Hloubka
(v mm)
Hmotnost
(v kg)
LC-20-9U-63-11-G LC-20-9U-63-21-G 9 465 600 300 15
LC-20-12U-63-11-G LC-20-12U-63-21-G 12 600 600 300 17
LC-20-15U-63-12-G LC-20-15U-63-22-G 15 730 600 300 19
LC-20-18U-63-12-G LC-20-18U-63-22-G 18 865 600 300 22
LC-20-11U-63-12-G LC-20-21U-63-22-G 21 1000 600 300 25
LC-20-24U-63-12-G LC-20-24U-63-22-G 24 1130 600 300 27
LC-20-9U-64-11-G LC-20-9U-64-21-G 9 465 600 400 18
LC-20-12U-64-11-G LC-20-12U-64-21-G 12 600 600 400 21
LC-20-15U-64-12-G LC-20-15U-64-22-G 15 730 600 400 24
LC-20-18U-64-12-G LC-20-18U-64-22-G 18 865 600 400 27
LC-20-11U-64-12-G LC-20-21U-64-22-G 21 1000 600 400 31
LC-20-24U-64-12-G LC-20-24U-64-22-G 24 1130 600 400 34
LC-20-9U-65-11-G LC-20-9U-65-21-G 9 465 600 500 20
LC-20-12U-65-11-G LC-20-12U-65-21-G 12 600 600 500 22
LC-20-15U-65-12-G LC-20-15U-65-22-G 15 730 600 500 26
LC-20-18U-65-12-G LC-20-18U-65-22-G 18 865 600 500 29
LC-20-11U-65-12-G LC-20-21U-65-22-G 21 1000 600 500 33
LC-20-24U-65-12-G LC-20-24U-65-22-G 24 1130 600 500 36
LC-20-9U-66-11-G LC-20-9U-66-21-G 9 465 600 600 22
LC-20-12U-66-11-G LC-20-12U-66-21-G 12 600 600 600 24
LC-20-15U-66-12-G LC-20-15U-66-22-G 15 730 600 600 28
LC-20-18U-66-12-G LC-20-18U-66-22-G 18 865 600 600 31
LC-20-11U-66-12-G LC-20-21U-66-22-G 21 1000 600 600 35
LC-20-24U-66-12-G LC-20-24U-66-22-G 24 1130 600 600 38
LC-20-9U-64-21-G LC-20-9U-64-x1-G
záda
Popis Model Výška (v U) Hmotnost (v kg)
Lišta 9U LC-20 pro rozvaděč nástěnný VF-9U-LC-20 9 0,3
Lišta 12U LC-20 pro rozvaděč nástěnný VF-12U-LC-20 12 0,3
Lišta 15U LC-20 pro rozvaděč nástěnný VF-15U-LC-20 15 0,4
Lišta 18U LC-20 pro rozvaděč nástěnný VF-18U-LC-20 18 0,4
Lišta 21U LC-20 pro rozvaděč nástěnný VF-21U-LC-20 21 0,5
Lišta 24U LC-20 pro rozvaděč nástěnný VF-24U-LC-20 24 0,5
Popis Model Hloubka (v mm) Hmotnost (v kg)
Montážní příčka pro montáž 19“ lišt pro rozvaděč LC-20 MP-LC-20-300 300 0,8
Montážní příčka pro montáž 19“ lišt pro rozvaděč LC-20 MP-LC-20-400 400 1
Montážní příčka pro montáž 19“ lišt pro rozvaděč LC-20 MP-LC-20-500 500 1,2
Montážní příčka pro montáž 19“ lišt pro rozvaděč LC-20 MP-LC-20-600 600 1,3
Popis Model Výška (v U) Celk. výška (v mm) Šířka (v mm) Hmotnost (v kg)
Montážní deska LC-20 9U MD-LC-20-9U 9 410 530 4
Montážní deska LC-20 12U MD-LC-20-12U 12 545 530 6
Montážní deska LC-20 15U MD-LC-20-15U 15 675 530 8
Montážní deska LC-20 18U MD-LC-20-18U 18 810 530 9
Montážní deska LC-20 21U MD-LC-20-21U 21 945 530 10,5
Montážní deska LC-20 24U MD-LC-20-24U 24 1075 530 12
Popis Model Hmotnost (v kg)
Montážní závěsy pro LC-20 sada MZ-LC-20 0,3